裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中正區中山南路5號
傳　真：(02)23976919
聯絡人：蔡秀玲
電　話：(02)77365662

受文者：中原大學

發文日期：中華民國104年9月14日

發文字號：臺教師(二)字第1040126195號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為減少兒少事故傷害發生，提升師資生對於安全教育了解

，請各校落實開設事故傷害（如水域、交通、遊戲、人身

等面向）之安全教育相關課程內容，請查照。

說明：

一、依衛福部104年8月4日兒少事故傷害防制協調會議決議辦

理。

二、前揭會議決議略以，在師資培訓及教師在職訓練課程中，

強化事故傷害（如水域、交通、遊戲、人身等面向）之安

全教育課程內容。

正本：各師資培育之大學

副本：本部師資培育及藝術教育司
電子公文
交 換 章

104/09/14
15:38:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	中原大學